
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /4

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Audit připravenosti k GDPR“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000740“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Audit připravenosti k GDPR" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4.
Název: Servodata a.s.
Sídlo: Jankovcova 1037/49

170 00 Praha 7
IČO: 25112775
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2017 08:15
Nabídková cena: ...

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2.
Název: Equica, a. s.
Sídlo: Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 26490951
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2017 08:20
Nabídková cena: ...

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3.
Název: Neit Consulting s.r.o.
Sídlo: Washingtonova 1624/5

110 00 Praha 1
IČO: 27369871
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2017 10:40
Nabídková cena: ...

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1.



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /4

Název: Relsie spol. s r.o.
Sídlo: Opletalova 1418/23

110 00 Praha 1
IČO: 62417339
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2017 12:35
Nabídková cena: ...

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Audit připravenosti k GDPR":

Název: Servodata a.s.
Sídlo: Jankovcova 1037/49

170 00 Praha 7
IČO: 25112775
Nabídková cena: 217.800,- Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
A) Základní způsobilost
Splnění základní způsobilosti bude prokázáno předložením čestného prohlášení

B) Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.

C) Technická kvalifikace

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje
a) seznam
• alespoň jedné významné zakázky, spočívající v klasifikaci informací a následné analýza rizik s ohledem
na jejich zabezpečení, a to v objemu alespoň jedné z těchto zakázek vyšší jak 150.000 Kč bez DPH,
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení formou čestného prohlášení o
řádném poskytnutí a dokončení těchto služeb; prohlášení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění
služeb, název objednatele a kontaktní osoby objednatele pro možnost ověření reference, a musí z něho
jednoznačně vyplývat, že účastník zadávacího řízení splňuje dané kriterium technické kvalifikace.

• alespoň jedné významné zakázky, spočívající v provedení analýzy souladu dané organizace (zadavatele
zakázky) s požadavky zákona, vyhlášky či nařízení a navržení opatření na zajištění souladu dané
organizace se stanovenými požadavky včetně plánu jejich implementace, a to v objemu alespoň jedné
z těchto zakázek vyšší jak 100.000 Kč bez DPH, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením
zadávacího řízení formou čestného prohlášení o řádném poskytnutí a dokončení těchto služeb; prohlášení
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění služeb, název objednatele a kontaktní osoby objednatele
pro možnost ověření reference a musí z něho jednoznačně vyplývat, že účastník zadávacího řízení splňuje
dané kriterium technické kvalifikace.

b) seznam členů realizačního týmu, a osvědčení o jejich vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k
předmětu veřejné zakázky, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, ve formě četného prohlášení s uvedením
jména, příjmení a pozice člena realizačního týmu, splňujícími minimálně následující požadavky:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

3 /4

I. Hlavní projektový manažer
• Praxe v oblasti procesních analýz ve státní správě nebo samosprávě v délce minimálně 3 roky
• Profesní zkušenost s vedením alespoň dvou projektů spočívajících v oblasti tvorby dopadových
analýz (např. BIA ve státní správě nebo samosprávě), vyhodnocení souladu organizací s relevantními
regulatorními požadavky, návrhu a modelování procesů, a to na pozici hlavního projektového manažera
nebo obdobné pozici, která měla odpovědnost po stránce realizační projekt vést a řídit
• Ukončené vysokoškolské vzdělání – uchazeč doloží kopii dokladu prokazujícího tuto skutečnost (kopie
vysokoškolského diplomu)
• Platná certifikace v oblasti projektového řízení nebo technická certifikace v oblasti informačních
technologiích (např. Certifikace PMI, IPMA, PRINCE2, CompTIA Project+ nebo jiné ekvivalentní) –
uchazeč doloží kopii dokladu prokazující tuto skutečnost (kopie certifikátu).

II. Specialista architekt řešení
• Minimálně 3 roky praxe v oblasti analýzy současného stavu ICT prostředí a návrhu variant budoucího
rozvoje ICT a tvorby business case nebo technických konzultací pro zabezpečené IT infrastruktury na
pozici architekta řešení či obdobné
• Profesní zkušenost s minimálně 2 projekty s obdobným předmětem plnění jako předmět plnění této
veřejné zakázky
• Ukončené vysokoškolské vzdělání – uchazeč doloží kopii dokladu prokazujícího tuto skutečnost (kopie
vysokoškolského diplomu)

III. ISMS analytik
• Minimálně 5 let praxe v oblasti poskytování služeb zabezpečené informačních technologií
• Profesní zkušenost na pozici bezpečnostního analytika po dobu nejméně 5 let v oblasti analýzy
informačních aktiv a analýzy rizika dopadů do ICT prostředí
• Ukončené vysokoškolské vzdělání – uchazeč doloží kopii dokladu prokazujícího tuto skutečnost (kopie
vysokoškolského diplomu)
• Platná certifikace auditora bezpečnostních informačních technologií, např. Information Security
Management Systém Lead Auditor (ISO/IEC 27001) a Information Technology Service Management
Auditor (ISO/IEC 20000)- uchazeč doloží kopii dokladu prokazujícího tuto skutečnost (kopie certifikátu)

IV. Právník
• Ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu se zaměřením na obor právo -
uchazeč doloží kopii dokladu prokazujícího tuto skutečnost (kopie vysokoškolského diplomu)
• Minimálně 5 let praxe v právní oblasti

Přílohou jmenného seznamu osob musí být profesní životopisy členů realizačního týmu a doklady a
nejvyšším dosaženém vzdělání, z nichž bude vyplývat splnění výše popsaných požadavků zadavatele.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení
Ze dne 12.12.2017
Podpis: Andrea Konvalinková

Čestné prohlášení
Ze dne 12.12.2017
Podpis: Andrea Konvalinková

Čestné prohlášení
Ze dne 12.12.2017
Podpis: Andrea Konvalinková



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

4 /4

Životopis , praxe 2001-2017
Životopis – ČSOB Leasing Slovakia – IT transformace & SOA architektura
Bohemia Enegry entity s.r.o. – Projekt integrace systémů
Vysokoškolský diplom, ČVUT, Technická kybernetika, 12.7.1978, Praha
Certifikát Prince2 Projektový management

Profesní životopis, praxe 2008 – 2015
Profesní životopis – GAP analýza v rámci zajištění souladu s GDPR
IT strategie pro ACO Industries atd.
Vysokoškolský diplom, ČVUT, Výpočetní technika, 9.7.2003, Praha

Profesní životopis, praxe 30 let - bezpečnostní analytik, bezpečnostní manažer
Vysokoškolský diplom, ČVUT, Ekonomika a řízení elektrotechniky a energetiky, 7.7.1992, Praha,
Cybergym certifikát, reakce na incident
Cerfifikát Certifikovaný IT security manager
Obnovovací kurz pro CIS IS manažery a CIS IS auditory
Certifikát Základy a praxe v oblasti IT auditu

Vysokoškolský diplom, ZČU, Právo a právní věda, 7.6.2000, Plzeň
Praxe 2004-2017 vedoucí partner v advokátní kanceláři

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 19.12.2017

Ing. Petra Hnátková, vedoucí úseku ředitele, v.r.


